Nº 142, terça-feira, 28 de julho de 2009 392 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 457, DE 24 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em virtude
do disposto no ATO.GDGSET.GP.Nº 453, de 21/07/2009, resolve:

Designar a servidora MARIA DOS REIS, código 7389, Ana-
lista Judiciário, Área Judiciária, para substituir o titular do cargo em
comissão de Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do
Trabalho, Nível CJ-4, no dia 29 de julho de 2009.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO No- 499, DE 27 DE JULHO DE 2009

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, e o constante do memorando nº 40,
de 24/7/2009, da Divisão Odontológica, e do memorando nº 93, de
24/7/2009, da Coordenadoria de Saúde, resolve:

1 - Dispensar a servidora CRISTIANA COSTA BARBOSA,
código 27327, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Odontologia, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Odon-
tológica.

2 - Dispensar a servidora ANDREA LOUISE ARNOLD
VANNI, código 46986, Analista Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Odontologia, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 11ª Região-AM, removida para esta Corte, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão Odontológica.

3 - Designar a servidora CRISTIANA COSTA BARBOSA,
código 27327, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Odontologia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão Odontológica, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Rildo Gonçalves da Silva.

4 - Designar a servidora ANDREA LOUISE ARNOLD
VANNI, código 46986, Analista Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Odontologia, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 11ª Região-AM, removida para esta Corte, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão Odontológica, em vaga decor-
rente da dispensa da servidora Cristiana Costa Barbosa.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA